
WWW.SIGMATOOLS.COM.BRSGT-8115 - VE
13/01/2023
Rev.: 000-E

SGT-8115
POLITRIZ ROTO ORBITAL 15MM

Número Código Descrição 
1 07 57 8115 01 PARAFUSO M8X20
2 07 57 8115 02 ARRUELA DE PRESSÃO M8
3 07 57 8115 03 EIXO GUIA
5 07 57 8115 05 ROLAMENTO 6001
6 07 57 8115 06 ANEL TRAVA
7 07 57 8115 07 PARAFUSO M4X14
8 07 57 8115 08 BALACEADOR DA ORBITA
9 07 57 8115 09 EIXO EXCENTRICO 

10 07 57 8115 10 PROTETOR DO DISCO
11 07 57 8115 11 PARAFUSO M4x20
12 07 57 8115 12 SUPORTE DA CARCAÇA
13 07 57 8115 13 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGENS
14 07 57 8115 14 CHAVETA 
15 07 57 8115 15 EIXO DE TRABALHO 
16 07 57 8115 16 ROLAMENTO 6201
17 07 57 8115 17 ARRUELA ESPAÇADORA
18 07 57 8115 18 PARAFUSO M4X10
19 07 57 8115 19 ENGRENAGEM COROA 
20 07 57 8115 20 ANEL TRAVA (PC20)
21 07 57 8115 21 ROLAMENTO 688
22 07 57 8115 01 PARAFUSO M8X20 
23 07 57 8115 23 MANIPULO U
24 07 57 8115 24 CARCAÇA FRONTAL 

 

Número Código Descrição 
25 07 57 8115 25 TAMPA DE FECHAMENTO 
26 07 57 8115 26 MOLA DA TRAVA
27 07 57 8115 27 PINO DA TRAVA
28 07 57 8115 28 PARAFUSO ST4X28

 

29 07 57 8115 29 TAMPA DA CARCAÇA
30 07 57 8115 30 PORCA M6
31 07 57 8115 31 ENGRENAGEM PINHÃO
32 07 57 8115 32 ROLAMENTO 609
33 07 57 8115 33 SUPORTE DO MOTOR
34 07 57 8115 34 INDUZIDO 
35 07 57 8115 35 ROLAMENTO 607
36 07 57 8115 36 CONECTOR DA CARCAÇA
37 07 57 8115 37 CARCAÇA
38 07 57 8115 38 SUPORTE DO ESTATOR
39 07 57 8115 39 ESTATOR
40 07 57 8115 40 CONTROLADOR DE VELOCIDADE
41 07 57 8115 41 GATILHO 
43 07 57 8115 43 CIRCUITO CONTROLADOR 
44 07 57 8115 44 PLACA DE CONTROLE
48 07 57 8115 48 PARAFUSO ST4X14

 49 07 67 8115 01 BATERIA
50 07 67 8115 02 CARREGADOR

3

1


